
                                               Mesto Poltár Železničná 489, 987 01 Poltár

Mestské zastupiteľstvo v Poltári v súlade s § 6 ods. Zákona NR SR č. 36/1990 o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov, podľa zákona č. 448/2008 Z.z. o sociálnych službách v znení 
neskorších predpisov 
                             
                                                                 vydáva tento 

                                                          D O D A T O K  č. 1

k Všeobecne záväznému nariadeniu mesta Poltár č. 1/2010 o ekonomicky oprávnených nákladoch 
v Zariadení sociálnych služieb Poltár

   Mestské zastupiteľstvo v  Poltári sa uznieslo na tomto dodatku, ktorým sa mení  Všeobecne 
záväzné nariadenie č.1/2010  nasledovne:

1. § 2 Výška ekonomicky oprávnených nákladov za rok 2010

Zverejnené                  22.2.2011
Schválené                      9.3.2011
Nadobudlo účinnosť    24.3.2011

                                                                                                       Pavel Gavalec 
                                                                                                       primátor mesta

Sociálna služba

Zariadenie pre seniorov 18 428

Domov sociálnych služieb 16 568

Priemerný 
počet 
klientov rok 
2010

EON celkom 
za rok 2010 v 
EUR

Príjmy z 
úhrad 
klientov v 
roku 2010

EON 
mesačne na 
klienta  v 
EUR

92 568 50 082

109 056 46 734




